ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH NGHỆ AN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 93/2010/QĐ-UBND
	Vinh, ngày 22 tháng 11 năm 2010

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC SỬA ĐỔI, BỔ SUNG QUYẾT ĐỊNH SỐ 30/2009/QĐ-UBND NGÀY 25/02/2009 CỦA UBND TỈNH VỀ THÀNH LẬP CHI CỤC NUÔI TRỒNG THỦY SẢN NGHỆ AN
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Thông tư liên tịch số 61/2008/TTLT-BNN-BNV ngày 15/5/2008 của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn - Bộ Nội vụ hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của cơ quan chuyên môn thuộc UBND cấp tỉnh về nông nghiệp và phát triển nông thôn;
Xét đề nghị của Sở Nông nghiệp và PTNT tại Tờ trình số 1643/TTr-SNN-TCCB ngày 20/7/2010 và Sở Nội vụ tại Tờ trình số 266/TT-SNV ngày 17/9/2010,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Sửa đổi, bổ sung một số điều tại Quyết định số 30/2009/QĐ-UBND ngày 25/02/2009 của UBND tỉnh Nghệ An về việc thành lập Chi cục Nuôi trồng thủy sản như sau:
- Tại Khoản 1, Điều 3: “Lãnh đạo Chi cục gồm: Chi cục trưởng và 01 đến 02 Phó Chi cục trưởng.”
- Tại Điểm 3, Khoản 2, Điều 3: “Phòng Tổng hợp - Tổ chức - Hành chính”.
- Tại Điểm 4, Khoản 2, Điều 3: “3 Trạm Kiểm định thủy sản (tiếp nhận từ Chi cục Bảo vệ nguồn lợi thủy sản), gồm:
+ Trạm Kiểm định thủy sản thành phố Vinh.
+ Trạm Kiểm định thủy sản Quỳnh Bảng.
+ Trạm Kiểm định thủy sản Diễn Thịnh”.
Điều 2. Quyết định có hiệu lực thi hành sau 10 ngày kể từ ngày ký.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Nội vụ, Nông nghiệp và PTNT; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và Chi cục trưởng Chi cục Nuôi trồng thủy sản Nghệ An căn cứ Quyết định thi hành./.

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Phan Đình Trạc